П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по разработке территориальной программы ОМС

«27» сентября 2019 года №11-04 г. Магадан

Р Е Ш Е Н И Е

Осуществление расчётов в октябре, ноябре
2019 года по счетам и реестрам счетов,
сформированным по случаям оказания
медицинской помощи сначала 2019 года, в
том числе отклоненным от оплаты по
результатам медико-экономического
контроля, проведенного страховыми
медицинскими организациями

В соответствии с Приложением № 1 к Правилам обязательного медицинского
страхования, утвержденным приказом Минздрава России от 28 февраля 2019 г № 108н,
Комиссия по разработке территориальной программы обязательного медицинского
страхования

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать страховым медицинским организациям в октябре, ноябре 2019 года
принять к оплате дополнительные счета и реестры счетов, сформированные по случаям
оказания медицинской помощи сначала 2019 года, в том числе отклоненные от оплаты по
результатам медико-экономического контроля, проведенного страховыми медицинскими
организациями.

от исполнительного органа государственной
власти Магаданской области:

Министр здравоохранения и демографической
политики Магаданской области

Заместитель руководителя финансово-
экономического управления министерства
здравоохранения и демографической политики
Магаданской области

Заместитель министра здравоохранения и
демографической политики Магаданской области

24

от Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Магаданской области:

Заместитель директора Территориального фонда
обязательного медицинского страхования
Магаданской области

Начальник отдела по расчёту территориальной
программы ОМС и тарифов на оплату медицинских
услуг Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Магаданской области «27» сентября 2019 г.

от страховых медицинских организаций:

Директор Магаданского филиала АО «Страховая
компания «СОТАЗ-Мед»

Директор филиала АО «ГСМК «Сахамедстрах» в г.
Магадане Магаданской области

от профессиональных медицинских ассоциаций
Магаданской области

Член правления общественной организации
«Магаданская Областная Медицинская Ассоциация»

Член правления общественной организации
«Магаданская Областная Медицинская Ассоциация»

от профессиональных союзов медицинских
работников

«27» сентября 20Д9 г

бря 2019 г.

Член Магаданского обкома профсоюза работников
здравоохранения РФ

«27» сентября 2019 г.

от медицинских организаций Магаданской
области

Директор ОГКУЗ «Магаданский областной
информационно-аналитический центр»

Заведующая отделением новорожденных
ОГБУЗ «Магаданский родильный дом»

Главный врач ГБУЗ «Магаданская областная
детская больница»

25

«27» сентября 2019 г.

О.И. Казанцева

Н.Н. Захаренко

О.М. Сухарева

В.А. Яковлева

И.Б. Раковец

И.К. Ивановский

М.В. Гагина

И.И. Сосолопова

Г.Я. Гололобова

С.И. Тимофеев